
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa drogi dojazdowej dla tymczasowego mostu i drogi objazdowej przez rzekę Białkę w

miejscowości Trybsz w ciągu drogi powiatowej nr 1642K Groń-Trybsz-Niedzica w km 2+131,50

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łapsze Niżne

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892400

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II 20

1.4.2.) Miejscowość: Łapsze Niżne

1.4.3.) Kod pocztowy: 34-442

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski

1.4.7.) Numer telefonu: (18) 2659310

1.4.8.) Numer faksu: (18) 2659315

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@lapszenizne.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.lapszenizne.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00062541/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-18 18:48

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00058844/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00062541/01 z dnia 2022-02-18

2022-02-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
Warunki dotyczą: Określenie warunku udziału w postępowaniu 1) zdolności do występowania w
obrocie gospodarczym: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 2) zdolności
do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym
zakresie. 3) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o
ile wynika to z odrębnych przepisów: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym
zakresie 5) zdolności technicznej lub zawodowej: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że
w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną robotę budowlaną
w zakresie robót drogowych o wartości nie mniejszej niż 500 000 zł brutto (słownie złotych:
pięćset tysięcy), oraz potwierdzi dowodami, że roboty budowlane zostały wykonane należycie, w
szczególności poda informację, że roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa
budowlanego i prawidłowo ukończone. - Okresy wyrażone w latach liczy się wstecz od dnia w
którym upływa termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.

Po zmianie: 
Warunki dotyczą: Określenie warunku udziału w postępowaniu 1) zdolności do występowania w
obrocie gospodarczym: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 2) zdolności
do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym
zakresie. 3) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o
ile wynika to z odrębnych przepisów: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym
zakresie 5) zdolności technicznej lub zawodowej: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że
w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną robotę budowlaną
w zakresie robót drogowo-mostowych o wartości nie mniejszej niż 500 000 zł brutto (słownie
złotych: pięćset tysięcy), oraz potwierdzi dowodami, że roboty budowlane zostały wykonane
należycie, w szczególności poda informację, że roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami
prawa budowlanego i prawidłowo ukończone. - Okresy wyrażone w latach liczy się wstecz od
dnia w którym upływa termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-03-03 10:00

Po zmianie: 
2022-03-07 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-03-03 11:00

Po zmianie: 
2022-03-07 11:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00062541/01 z dnia 2022-02-18

2022-02-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-04-02

Po zmianie: 
2022-04-06

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00062541/01 z dnia 2022-02-18

2022-02-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa drogi dojazdowej dla tymczasowego mostu i drogi objazdowej przez rzekę Białkę w miejscowości Trybsz w ciągu drogi powiatowej nr 1642K Groń-Trybsz-Niedzica w km 2+131,50
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łapsze Niżne
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892400
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II 20
	1.4.2.) Miejscowość: Łapsze Niżne
	1.4.3.) Kod pocztowy: 34-442
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski
	1.4.7.) Numer telefonu: (18) 2659310
	1.4.8.) Numer faksu: (18) 2659315
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@lapszenizne.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.lapszenizne.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00062541/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-18 18:48

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00058844/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



